平成２８年４月２４日

岐阜県グループホーム協議会

会員各位

岐阜県グループホーム協議会

代表理事 井戸 孝憲

熊本県地震に伴う支援金の窓口口座開設並びに

支援金のお願い

前略

熊本地震の被災により、熊本県内事業所は困難な生活をされております。

当協議会といたしましては、全国グループホーム団体連合会の福岡県高齢者グループホー

ム協議会（会長大谷るみ子）を通して、熊本県内の地域密着事業所の支援に入っておりま

す。当協議会として、下記に支援金口座を開設いたしました。

ぜひとも、ご支援いただきます様お願い申し上げます。

尚、支援金はすべて福岡県高齢者グループホーム協議会を通して、熊本県内の地域密着型

事業所に分配されます。

草々

支援金口座

十六銀行 柳津支店 （465）

口座番号 1366805

特定非営利活動法人岐阜県グループホーム協議会募金口